Página 201   28 de Outubro de 2021 Nº 28.114Diário   Oficial
<BEGIN:1291730:201>

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICOSRP Nº 0040/2021 - UNEMAT
Processo nº: 446841/2021 - SIAG: 0446841

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, através
do Pregoeiro designado pela Portaria nº 0140/2021 - UNEMAT, no uso de
suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados,
que na Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº
0040/2021 - UNEMAT, cujo objeto é Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de totem dispenser para álcool gel visando atender
as demandas da Reitoria e Câmpus Universitários, conforme quantidade
e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo: 446841/2021.
O resultado da presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote /
Item

Empresa Unid. Quant. Valor
Unit.

Valor Total Situação

001 ME/
EPP
001

GRAFICA DO
PRETO LTDA-
ME, CNPJ:
03.750.414/0001-
26

UN 200 197,00 39.400,00 Habilitado
Adjudicado

Cáceres/MT; 27 de outubro de 2021.
Samuel Longo

Pregoeiro Oficial / Unemat
<END:1291730:201>

INDEA
INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA

<BEGIN:1291788:201>

AVISO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021/INDEA-MT

Proc. Adm. N°. 81095/2021
O INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE MATO
GROSSO-INDEA/MT torna público que o Edital do Pregão Eletrônico n°.
004/2021/INDEA-MT, cujo objeto é Aquisição de veículos utilitários, tipo
Pick-Up, com recursos oriundos do convênio firmado entre o Ministério
de Agricultura Pecuária e Abastecimento - MAPA e o Instituto de Defesa
Agropecuária do Estado de Mato Grosso - INDEA/MT, incialmente agendado
para ser realizado no dia 04/11/2021 ás 09h00m foi PRORROGADO, para o
dia 10/11/2021 ás 09h00m (horário de Cuiabá/MT).
LANÇAMENTO E ENVIO DA (S) PROPOSTAS (S) NO SIAG
PRORROGADO ATÉ: o dia 10/11/2021, horário máximo de aceitação será
até as 08h45min - Horário local (Cuiabá/MT).
ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 10/11/2021
ás 09h00min - Horário local (Cuiabá/MT), através do endereço: http://
aquisicoes.gestao.mt.gov.br/.
EDITAL DISPONIBILIZADO: Portal de Aquisições: http://aquisicoes.
gestao.mt.gov.br/
INFORMAÇÕES: As empresas interessadas deverão providenciar o
cadastro no Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG, fone: (0**65)
3613-3606.

Cuiabá, 27 de outubro de 2021.

EMANUELE GONÇALINA DE ALMEIDA
PRESIDENTE do INDEA-MT

<END:1291788:201>

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1291722:201>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2021/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos,
divulga o resultado do procedimento licitatório nº 360655/2021, denominado Pregão Eletrônico nº 33/2021/DETRAN-MT, nos termos do artigo 50º do
Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto Contratação de empresa especializada para confecção de: Blocos de Certificado de recolhimento e/ou Remoção de CNH, CRLV, CRV e/ou Veículos
- CRR; Auto de Constatação para verificação dos sinais de alteração da capacidade psicomotora, por influência de álcool ou por influência de substância
psicoativa e Blocos para lavratura de auto de infração de trânsito, para que sejam atendidas as demandas e necessidade da Gerência de Fiscalização de
Trânsito, bem como Coordenadoria de Controle Veicular.

LOTE CÓDIGO SIAG DESCRIÇÃO QTD VALOR UNITÁRIO EMPRESA VALOR
TOTAL

01 Ampla 1100312 BLOCOS DE COMPROVANTE DE
RECOLHIMENTO E REMOÇÃO
(CRR) (...)

2.500 R$12,92 CONTIPLAN TECNOLOGIA
GRÁFICA LTDA EPP CNPJ
66.605.734/0001-02

R$32.300,00

01 ME/EPP 1100312 BLOCOS DE COMPROVANTE DE
RECOLHIMENTO E REMOÇÃO
(CRR) (...)

500 R$23,60 VTPRINT OUTDOOR E
GRÁFICA LTDA - ME CNPJ
04.135.560/0001-04

R$11.800,00

02 ME/EPP 1100313 AUTO DE INFRAÇÃO DE
TRÂNSITO - 50 X 3 (...)

800 R$15,36 CONTIPLAN TECNOLOGIA
GRÁFICA LTDA EPP CNPJ
66.605.734/0001-02

R$12.288,00

03 ME/EPP 1100276 AUTO DE CONSTATAÇÃO -
BLOCOS DE COMPROVANTE DE
RECOLHIMENTO E REMOÇÃO
(CRR)

500* R$22,50 R$11.250,00

TOTAL R$67.638,00

*Republicação em razão de erro material.
Cuiabá/MT, 27 de outubro de 2021.

ADNA ARAÚJO DE OLIVEIRA
Pregoeira - DETRAN/MT

<END:1291722:201>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

	_heading=h.1fob9te
	_heading=h.3znysh7
	_heading=h.2et92p0
	_heading=h.3dy6vkm
	_heading=h.pmgxwffrqyje
	_heading=h.qmks7ktpmfrd
	_heading=h.2igi52y5ajpq
	_heading=h.17dp8vu
	_heading=h.3rdcrjn
	_heading=h.lnxbz9
	_heading=h.ikl7gckhbcxx
	_heading=h.4fqoacr8zz9
	_heading=h.2jxsxqh
	_heading=h.z337ya
	_heading=h.3j2qqm3
	_heading=h.4i7ojhp
	_heading=h.lgd4rtjoesqp
	_heading=h.1ci93xb
	_heading=h.2bn6wsx
	PODER EXECUTIVO
	LEI
	VETO DO GOVERNADOR
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	CONTRATO
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	EDITAL
	EXTRATO
	OUTROS
	RESOLUÇÃO

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	ATAS
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EXTRATO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	RESOLUÇÃO

	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	EDITAL
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	EXTRATO
	PORTARIA
	RESOLUÇÃO

	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR
	EXTRATO

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	EXTRATO
	PORTARIA

	INSTITUTO MATO GROSSO SAÚDE
	EXTRATO

	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	PORTARIA

	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	EXTRATO

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EXTRATO

	EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
	PORTARIA

	EMPRESA MATOGROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTENCIA E EXTENSÃO RURAL S/A
	EXTRATO

	COMPANHIA MATOGROSSENSE DE GÁS
	EXTRATO
	PORTARIA

	COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO
	EXTRATO

	MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.
	PORTARIA

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	EVENTOS DE PESSOAL
	SECRETARIAS
	CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	POLÍCIA MILITAR
	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EDITAL
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	EDITAL

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	EDITAL

	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	EDITAL

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER LEGISLATIVO
	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI DOESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE

	PODER JUDICIÁRIO
	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	EDITAIS